lcudina que occlcsia habet apud Margival, in "ita sua 
ci tallouda coucesserullt, ,ub allllua peusiono 'luinqne 
ll1odiorum suessionellsium quos solvet ex blado log'Î
(imo sino hordeo ct ,wena ad terminos constitutos, vi
delicet : ad :>;ativitatem Dl.mini duos modios; ad Pas· 
cha, duos ll1odios, in l'\ativitate Sancti Johanllis 13ap
tiste unum modium. Sa ne duo molcndina illa benc ct 
laudabiliter delinebit omnino cx SUD, excepto 'luod si 
gross:! matcria vel mola defucrit, abbas et fratres Pre
monstratcllsos vecturas SUaS ci accomodabunt ad dofe· 
l'endum quod omerit, siva grossam matcriam sive mo
lam usque ad molendina predida. Concesserunt etiam 
ei ab bas ct fralres Premonstratenses vineall1 suam que 
fuit Hubaldi ct campellos suos ante molendinuffi ad 
Fulchcrias et pratum quod est juxta illud. Omncs!lU
tem cellSUS qui dobontur ex molendinis sive ex aliis 
que eidem con cessa sUllt a profatis abbate et fratrihus 

(1) Le IiIre fIe cette cb,lr1e el 1 .. ('harle l'Ile-mt'mc ';0 ITOIl\cnl Si'pMé~ 
meulau carllllam~. La Il<ls&c de Tjtl~ehc n'en ollrc qu'ulle copie. 
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PrcmonstratensiLus ipse sOlvet, :tlnetum que Premon
str~tensis Ecclosie cl\stodict. Licebit alltern ci ramllS
culos abscindere, seLl slipitom non scindet. De iis igilnr 
amuilHl. cxoq ncndis fiùcm dedit in m~nll nostra. 
POlTO, l'0'lt deceS~llnt ipsius Eg~rdi, t~m molendin:\ 
prcdkb carn omnibll~ molis, rametis et str'ophis l'er
tinontibus nd molcndinum, qunm vinon, campellils et 
pr~lL:m, nd ocdesiam libefll revortentnr absq ne omni 
l'eclnmnUolle vol uxol'is prcdictl', yol hcrcdlllIl, yol 
successonun ejusdem Egardi. Sciendum est quoque 
quod in traditione molondinorum habchat ibiùem Ec
clesia Prcmon,tratensis quillquo pulvinarin, sient ùi
cHur, patclln.lll unam. calJcl'onurn unlllIl; 'lue omnia 
Rdllidam ccclesiam post obitut11 dicti Engardi integrlJ 
rcvcrtcnttu', et uxor ejlls, si 8upcrvix8rit oum, 8U1'
pcllcciilem Sllnm, si quam habuerit que non pertinent 
ad sirophara mOlendini, lihere talle!, et spolin. tCl'l'a
rum Ilt vincarum, si fuerint eo tamporo, imbladiatc. 
Debebullt qUOl]UC plegii sui aanis singulis rCHoyari In 
cujus rCI tcstimonium presentes litlern.s sig-illi nost! i 
fecirnus lllUnirnino roborari. Actum an no Dorninicù Iu
carnalionis :11 CC XI, ;\Ion80 Novembri. 

1?:22 (;Ilonse Fèb.) 

J{(Jrlrz Gn}"llcri, rrrchuliaconi suessioJwnsis, SIlj?P1"' 
ICi/ah qli011 (ecit TViardus Ciaulls Ecclesiœ P'e!,wns
/l'a'eus; in ferra salleli RCdÛgii JllXtfl T!I!sclcd (1).